

Consiliul raional Donduseni.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7**DEVIZ LOCAL №**
Reparatii curente et.3

Valoarea de deviz 227 983,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia birourilor et.3				
1	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	13,20	23,06	304,44
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	8,40	14,41	121,09
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	12,50	15,57	194,60
4	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	25,00	120,93	3 023,32
5	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	60,00	297,07	17 824,13
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	626,00	3,27	2 045,33
7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	626,00	51,86	32 465,11